
UCHWAŁA NR XLI/281/2021 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania 
oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Raków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 
art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2475 z późn. zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina  Raków przez operatorów oraz przewoźników publicznego transportu zbiorowego jest 
bezpłatne. 

§ 2.  
Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina 
Raków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały - Wykaz przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Raków. 

§ 4.  
Uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych dokonywane jest w formie 
pisemnej. 

§ 5.  
Traci moc uchwała nr  Nr XVII/102.2012 Rady Gminy Raków z dnia 29 czerwca 2012 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania 
z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Raków 

§ 6.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F7D5035-0FC0-4AD3-953D-64B35FB342DF. Podpisany Strona 1



§ 7.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F7D5035-0FC0-4AD3-953D-64B35FB342DF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/281/2021 

Rady Gminy Raków 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

WARUNKI KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, 
KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA RAKÓW 

Rozdział 1. 
WARUNKI KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

§ 1.  
1. Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzających jest Gmina Raków, zwana dalej „Gminą”, następuje na 
podstawie pisemnej zgody zawartej pomiędzy operatorem lub przewoźnikiem a Gminą, 
w którym na zasadach określonych w niniejszej uchwale. 

2. Do wniosku o uzyskanie pisemnej zgody, o której mowa w ust. 1 należy dołączyć: 
1) proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem godzin odjazdów z przystanków 

komunikacyjnych uwzględnionych w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały, 
2) wykaz pojazdów, którymi przewoźnik lub operator zamierza wykonać przewozy, 
3) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną 

i przystankami. 

§ 2.  
Gmina może odmówić udzielenia zgody na udostępnienie przystanków komunikacji, jeżeli: 

1) uzyskanie pisemnej zgody ograniczyłoby przepustowość przystanków komunikacyjnych 
(uniemożliwiłaby lub w znaczny sposób utrudniło korzystanie 
z przystanków przez uprawnionych przedsiębiorców), 

2) uzyskanie pisemnej zgody spowodowałoby zagrożenie dla organizacji lub 
bezpieczeństwa ruchu drogowego lub byłoby niezgodne z przepisami regulującymi 
zasady ruchu drogowego, 

3) przedsiębiorca ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym 
samym czasie co inni przedsiębiorcy, 

§ 3.  
Za korzystanie z przystanków nie pobiera się opłat. 

§ 4.  
1. Zgoda na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać cofnięta 

w przypadku stwierdzenia przez Gminę: 
1) Nieprzestrzegania przez przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia 

w korzystaniu z przystanków przez innych przewoźników, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F7D5035-0FC0-4AD3-953D-64B35FB342DF. Podpisany Strona 1



2) Stworzenie zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez m.in. blokowanie 
wjazdu do zatok autobusowych innym przewoźnikom, 

3) Niepowiadomienie Gminy o zmianie rozkładu jazdy bądź wykazu pojazdów, 
4) Wygaśnięcie lub cofnięcie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób, 
5) Zaprzestania wykonywania usług przewozowych, 
6) Naruszenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

Rozdział 2. 
ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW 

§ 5.  
Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów 
publicznego transportu zbiorowego. 

§ 6.  
1. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków mają prawo zatrzymywać się na 

nich swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. 
2. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów 

(wsiadania, wysiadania i biletowania). 

§ 7.  
Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do: 

1) zatrzymywania pojazdów na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku 
w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych 
użytkowników, 

2) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom starszym 
i niepełnosprawnym. 

§ 8.  
1. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do zamieszczania rozkładu jazdy na 

przystankach. 
2. Rozkład jazdy środków transportu poszczególnych operatorów lub przewoźników są 

podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy 
przystankach komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub 
przewoźnika i ewentualnie jego logo. 

3. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie 
technicznym należy do operatora lub przewoźnika. 

4. Zabrania się bez uprzedniej zgody Gminy umieszczania na przestankach innych informacji 
niż te, które dotyczą rozkładu jazdy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F7D5035-0FC0-4AD3-953D-64B35FB342DF. Podpisany Strona 2



Lp. NAZWA PRZYSTANKU MIEJSCOWOŚĆ
NR PRZYST. 

W GMINIE
DROGA/ULI

CA OKREŚLENIE MIEJSCA
1 BARDO / 0339 (kościół) BARDO 1 0339 kościół
2 BARDO / 0339 (kościół) BARDO 2 0339 kościół
3 CELINY / 0350 (zakręt) CELINY 3 0350 zakręt
4 CELINY / 0350 (sklep) CELINY 4 0350 sklep
5 CELINY / 0350 (sklep) CELINY 5 0350 sklep
6 CELINY / 0350 (zakręt) CELINY 6 0350 zakręt
7 CHAŃCZA Nowakówka / 764 (na granicy gmin) CHAŃCZA 7 764 na granicy gmin
8 CHAŃCZA / 764 (skrz.) CHAŃCZA 8 764 skrz.
9 CHAŃCZA / 764 (za skrz.) CHAŃCZA 9 764 za skrz.

10 CHAŃCZA / 764 (na "Chanieckiej Górze”) CHAŃCZA 10 764 na "Chanieckiej Górze”
11 CHAŃCZA / 764 (na "Chanieckiej Górze”) CHAŃCZA 11 764 na "Chanieckiej Górze”
12 CHAŃCZA / 764 (za skrz.) CHAŃCZA 12 764 za skrz.
13 CHAŃCZA / 764 (skrz.) CHAŃCZA 13 764 skrz.
14 CHAŃCZA Nowakówka / 764 (na granicy gmin) CHAŃCZA 14 764 na granicy gmin
15 DĘBNO / 764 (skrz.) DĘBNO 15 764 skrz.
16 DĘBNO / 764 (skrz.) DĘBNO 16 764 skrz.
17 DROGOWLE / 0349 (kościół) DROGOWLE 17 0349 kościół
18 DROGOWLE / 0349 (przy zakręcie) DROGOWLE 18 0349 przy zakręcie
19 DROGOWLE / 0349 (przy zakręcie) DROGOWLE 19 0349 przy zakręcie
20 DROGOWLE / 0349 (kościół) DROGOWLE 20 0349 kościół

21 DROGOWLE / 0349 (okolice działki nr ewid. 178)
DROGOWLE 21 0349 okolice słupa elektrycznego nr 15- lewa strona

22 DROGOWLE / 0349 (okolice działki nr ewid. 178)
DROGOWLE 22 0349

okolice słupa elektrycznego nr 15 -prawa 
strona

23 DROGOWLE / 0349 (okolice działki nr ewid. 208)
DROGOWLE 23 0349 okolice słupa elektrycznego nr 5 - lewa strona

24 DROGOWLE / 0349 (okolice działki nr ewid. 208) 
DROGOWLE 24 0349

okolice słupa elektrycznego nr 5 - prawa 
strona

25 DROGOWLE / 369028 (okolice działki nr ewid. 35) DROGOWLE 25 369028 okolice działki nr ewid. 35 - lewa strona

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/281/2021
Rady Gminy Raków z dnia 28 stycznia 2021 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Raków 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F7D5035-0FC0-4AD3-953D-64B35FB342DF. Podpisany Strona 1



26 DROGOWLE / 369028 (okolice działki nr ewid. 35) DROGOWLE 26 369028  okolice działki nr ewid. 35 - prawa strona
27 GŁUCHÓW / 0350 (na górce) GŁUCHÓW 27 0350 na górce
28 GŁUCHÓW / 0350 (sklep) GŁUCHÓW 28 0350 sklep
29 GŁUCHÓW / 0350 (sklep) GŁUCHÓW 29 0350 sklep
30 GŁUCHÓW / 0350 (na górce) GŁUCHÓW 30 0350 na górce

31 GŁUCHÓW / 0350 (okolice działki nr ewid. 314)
GŁUCHÓW 31 0350

przy skrzyżowaniu z drogami gminnymi - lewa 
strona

32 GŁUCHÓW / 0350 (okolice działki nr ewid. 314)
GŁUCHÓW 32 0350

za skrzyżowaniem z drogami gminnymi - 
prawa strona

33 GŁUCHÓW-LASY Stawki / 0350 GŁUCHÓW-LASY 33 0350
34 GŁUCHÓW-LASY Stawki / 0350 GŁUCHÓW-LASY 34 0350

35 GŁUCHÓW LASY / 0350 (okolice działki nr ewid. 199/1)
GŁUCHÓW-LASY 35 0350

na wysokości słupa elektrycznego nr 37- lewa 
strona

36 GŁUCHÓW LASY / 0350 (okolice działki nr ewid. 199/1)
GŁUCHÓW-LASY 36 0350

na wysokości słupa elektrycznego nr 37- 
prawa strona

37 JAMNO / 369040 (okolice działki nr ewid. 112/1) JAMNO 37 369040 okolice skrzyżowania - lewa strona
38 JAMNO / 369040 (okolice działki nr ewid. 112/1) JAMNO 38 369040 okolice skrzyżowania - prawa strona
39 JAMNO / 0349 (okolice działki nr ewid. 186/1) JAMNO 39 0349 okolice działki nr ewid. 186/1- lewa strona
40 JAMNO / 0349 (okolice działki nr ewid. 186/1) JAMNO 40 0349 okolice działki nr ewid. 186/1 - prawa strona
41 KORZENNO / 0350 (sklep) KORZENNO 41 0350 sklep
42 KORZENNO / 0350 (sklep) KORZENNO 42 0350 sklep
43 KORZENNO / 0349 (okolice działki nr ewid. 112/6) KORZENNO 43 0349 okolice działki nr ewid. 112/6 – lewa strona
44 KORZENNO / 0349 (okolice działki nr ewid. 112/6) KORZENNO 44 0349 okolice działki nr ewid. 112/6 – prawa strona 
45 KORZENNO / 0350 (okolice działki nr ewid. 39/7) KORZENNO 45 0350 okolice działki nr ewid. 39/7 - lewa strona
46 KORZENNO / 0350 (okolice działki nr ewid. 39/7) KORZENNO 46 0350 okolice działki nr ewid. 39/7 - prawa strona
47 LIPINY / 0346 (na zakręcie) LIPINY 47 0346 na zakręcie
48 LIPINY / 756 (skrz. Szumsko) LIPINY 48 756 skrz. Szumsko
49 LIPINY / 756 (skrz. Szumsko) LIPINY 49 756 skrz. Szumsko
50 LIPINY / 756 (na zakręcie) LIPINY 50 756 na zakręcie
51 MĘDRÓW / 0349 MĘDRÓW 51 0349
52 MĘDRÓW / 0349 MĘDRÓW 52 0349
53 MĘDRÓW / 0349 (okolice działki nr ewid. 128) MĘDRÓW 53 0349 okolice posesji nr 28  - lewa strona
54 MĘDRÓW / 0349 (okolice działki nr ewid. 128) MĘDRÓW 54 0349 okolice posesji nr 28 - prawa strona

55 MĘDRÓW / 0349 (okolice działki nr ewid. 432)
MĘDRÓW 55 0349

na wysokości słupa elektrycznego nr 11 - 
lewa strona

56 MĘDRÓW / 0349 (okolice działki nr ewid. 432)
MĘDRÓW 56 0349

na wysokości słupa elektrycznego nr 12 - 
prawa strona

57 NOWA HUTA Łazy / 0337 NOWA HUTA 57 0337

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F7D5035-0FC0-4AD3-953D-64B35FB342DF. Podpisany Strona 2



58 NOWA HUTA Łazy / 0337 NOWA HUTA 58 0337
59 NOWA HUTA / 0337 (tartak) NOWA HUTA 59 0337 tartak
60 NOWA HUTA / 0337 (tartak) NOWA HUTA 60 0337 tartak
61 NOWA HUTA Łapigrosz / 0337 (skrz.) NOWA HUTA 61 0337 skrz.
62 NOWA HUTA Łapigrosz / 0337 (skrz.) NOWA HUTA 62 0337 skrz.
63 NOWA HUTA Łukawa / 764 NOWA HUTA 63 764
64 NOWA HUTA / 764 (na górce) NOWA HUTA 64 764 na górce
65 NOWA HUTA / 764 (na górce) NOWA HUTA 65 764 na górce
66 NOWA HUTA Łukawa / 764 NOWA HUTA 66 764
67 OCIESĘKI Madeje / 764 OCIESĘKI 67 764
68 OCIESĘKI / 764 (kościół) OCIESĘKI 68 764 kościół
69 OCIESĘKI / 764 (kościół) OCIESĘKI 69 764 kościół
70 OCIESĘKI / 764 (ośrodek zdrowia) OCIESĘKI 70 764 ośrodek zdrowia
71 OCIESĘKI Madeje / 764 OCIESĘKI 71 764
72 PUŁACZÓW / 003131 (okolice działki nr ewid. 431) PUŁACZÓW 72 003131 okolice działki nr ewid. 431 - lewa strona
73 PUŁACZÓW / 003131 (okolice działki nr ewid. 431) PUŁACZÓW 73 003131 okolice działki nr ewid. 431 - prawa strona
74 PUŁACZÓW / 003131 (okolice działki nr ewid. 444) PUŁACZÓW 74 003131 okolice działki nr ewid. 444 - lewa strona
75 PUŁACZÓW / 003131 (okolice działki nr ewid. 444) PUŁACZÓW 75 003131 okolice działki nr ewid. 444- prawa strona
76 RADOSTÓW / 0346 (na zakręcie) RADOSTÓW 76 0346 na zakręcie
77 RADOSTÓW / 0346 (na zakręcie) RADOSTÓW 77 0346 na zakręcie
78 RADOSTÓW / 1557022 (okolice działki nr ewid. 84/1) RADOSTÓW 78 1557022 okolice działki nr ewid. 84/1 – lewa strona
79 RADOSTÓW / 1557022 (okolice działki nr ewid. 84/1) RADOSTÓW 79 1557022 okolice działki nr ewid. 84/1- prawa strona
80 RAKÓW / Plac Wolności (Rynek) RAKÓW 80 Plac Wolności Rynek
81 RAKÓW / ul. Łagowska RAKÓW 81 ul. Łagowska
82 RAKÓW / ul. Łagowska RAKÓW 82 ul. Łagowska
83 RAKÓW / ul. Sienińskiego RAKÓW 83 ul. Sienińskiego
84 RAKÓW / ul. Sienińskiego RAKÓW 84 ul. Sienińskiego
85 RAKÓWKA / 0349 (okolice działki nr ewid. 381/3) RAKÓWKA 85 0349 na wysokości posesji nr 56 – lewa strona
86 RAKÓWKA / 0349 (okolice działki nr ewid. 381/3) RAKÓWKA 86 0349 na wysokości posesji nr 56 – prawa strona

87 RAKÓWKA / 0349 (okolice działki nr ewid. 498/2)
RAKÓWKA 87 0349

na wysokości słupa elektrycznego nr 3 - lewa 
strona

88 RAKÓWKA / 0349 (okolice działki nr ewid. 498/2)
RAKÓWKA 88 0349

na wysokości słupa elektrycznego nr 2 – 
prawa strona

89 RAKÓWKA / 0349 (okolice działki nr ewid. 517) RAKÓWKA 89 0349 okolice działki nr ewid. 517 - lewa strona
90 RAKÓWKA / 0349 (okolice działki nr ewid. 517) RAKÓWKA 90 0349 okolice działki nr ewid. 517 – prawa strona
91 REMBÓW / 756 (koniec wsi) REMBÓW 91 756 koniec wsi
92 REMBÓW / 756 (sołtys) REMBÓW 92 756 sołtys
93 REMBÓW / 756 (sołtys) REMBÓW 93 756 sołtys

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F7D5035-0FC0-4AD3-953D-64B35FB342DF. Podpisany Strona 3



94 REMBÓW / 756 (koniec wsi) REMBÓW 94 756 koniec wsi
95 SMYKÓW / 0349 (okolice działki nr ewid. 95/3) SMYKÓW 95 0349 okolice działki nr ewid. 95/3 - lewa strona
96 SMYKÓW / 0349 (okolice działki nr ewid. 95/3) SMYKÓW 96 0349 okolice działki nr ewid. 95/3 - prawa strona
97 SZUMSKO / 0346 (kościół) SZUMSKO 97 0346 kościół
98 SZUMSKO / 0346 (szkoła) SZUMSKO 98 0346 szkoła
99 SZUMSKO / 0346 (szkoła) SZUMSKO 99 0346 szkoła

100 SZUMSKO / 0346 (kościół) SZUMSKO 100 0346 kościół
101 WOLA WĄKOPNA / 764 (las) WOLA WĄKOPNA 101 764 las
102 WOLA WĄKOPNA / 764 (las) WOLA WĄKOPNA 102 764 las
103 WOLA WĄKOPNA / 003123 (okolice działki nr ewid. 330) WOLA WĄKOPNA 103 003123 przy skrzyżowaniu - lewa strona
104 WOLA WĄKOPNA / 003123 (okolice działki nr ewid. 330) WOLA WĄKOPNA 104 003123 przy skrzyżowaniu - prawa strona
105 WÓLKA POKŁONNA / 764 (od Ociesęk) WÓLKA POKŁONNA 105 764 od Ociesęk
106 WÓLKA POKŁONNA / 764 (od Rakowa) WÓLKA POKŁONNA 106 764 od Rakowa
107 WÓLKA POKŁONNA / 764 (od Rakowa) WÓLKA POKŁONNA 107 764 od Rakowa
108 WÓLKA POKŁONNA / 764 (od Ociesęk) WÓLKA POKŁONNA 108 764 od Ociesęk
109 WÓLKA POKŁONNA / 0338 (okolice działki nr ewid. 40) WÓLKA POKŁONNA 109 0338 przy skrzyżowaniu - lewa strona
110 WÓLKA POKŁONNA / 0338 (okolice działki nr ewid. 40) WÓLKA POKŁONNA 110 0338 przy skrzyżowaniu – prawa strona
111 ZALESIE / 756 (skrz.) ZALESIE 111 756 skrz.
112 ZALESIE / 756 (skrz.) ZALESIE 112 756 skrz.
113 ŻYCINY / 0022 (sklep) ŻYCINY 113 0022 sklep
114 ŻYCINY / 0022 (sklep) ŻYCINY 114 0022 sklep
115 ŻYCINY / 0353 (skrz. 756) ŻYCINY 115 0353 skrz. 756
116 ŻYCINY / 0353 (skrz. 756) ŻYCINY 116 0353 skrz. 756
117 ŻYCINY Zadoły / 756 (skrz.) ŻYCINY 117 756 skrz.
118 ŻYCINY / 756 (skrz.) ŻYCINY 118 756 skrz.
119 ŻYCINY / 756 (skrz.) ŻYCINY 119 756 skrz.
120 ŻYCINY Zadoły / 756 ŻYCINY 120 756
121 ŻYCINY / 0022 (okolice działki nr ewid. 248) ŻYCINY 121 0022 na wysokości posesji nr 88 - lewa strona
122 ŻYCINY / 0022 (okolice działki nr ewid. 248) ŻYCINY 122 0022 na wysokości posesji nr 88 - prawa strona
123 ŻYCINY / 0022 (okolice działki nr ewid. 222) ŻYCINY 123 0022 na wysokości posesji nr 69 - lewa strona
124 ŻYCINY / 0022 (okolice działki nr ewid. 222) ŻYCINY 124 0022 na wysokości posesji nr 69 - prawa strona
125 ŻYCINY / 0022 (okolice działki nr ewid. 26) ŻYCINY 125 0022 na wysokości posesji nr 16 - lewa strona
126 ŻYCINY / 0022 (okolice działki nr ewid. 26) ŻYCINY 126 0022 na wysokości posesji nr 16 - prawa strona

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F7D5035-0FC0-4AD3-953D-64B35FB342DF. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6



	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4



	Załącznik 2 Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Raków

